
KUPNÍ  SMLOUVA

uzovřend clle usí . § 2079 u ntí sl. zť tk. č . 89/2()I2 Sb., obč unský zcikottí k, ve mění  pozdějš í ch předpisů
(dále jen .,obč anský zákoní k")

Smluvní  st.rctnv:

Dobří š
dóIe jen prodóvají cí

na straně první

a

Obec Svaté  Pole, IČ O 00662984, se sí dlem Svaté  Pole 36, poš ta 263 01 Dobří š ,
zastoupená starostou Š imonovským Josefem, bytem Svaté  Pole 67, 263 01Dobří š

dóle jen kupují cí
na straně druhé

vzaví rali ní ž e uvedené lro dne, rlěsí ce a roku tuto

KUPNÍ  SMLOUVA

L
ú vodttí  usí ttnovení

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je rnimo j iné , vlastní kem nemovitostí  - pozemků : parcelní  č í slo 434 -

o výměře 203 m2 (j iná plocha, ostatní  ploclra), parcelní  č í slo 31/3 o ce]kové  výměře 115 m2 (zahrada), vš e

zapsáno u Katastrální ho ú řadu pro Středoč eský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Pří bram, na listu vlastnictví
č í slo 75 pro katastrální  ú zemí  a obec Svaté  Pole.
Parcelrrí  č í slo 31/4 o celkové  výměře 77 m2 (zahrada) oddělerrý Geonetrickým plánem č .725-212023 ze dne

13.12.2023 zapsaný Katastrální m ú lřadem pro Středoč eský kraj, KP Pří bram PGP-2507l2023-2IL ze dne22.
12. 2023 oddělen od pozemku parc. č , 31,12 o celkové  výměře 556 m2 (zahrada), zapsané  na listu vlastnictví
clslo ,/ 5.

il.
Předmět prode.ie a kupní  cena

Prodávají cí  rra základě té to smlouvy prodává kupují cí mu nemovitosti uvedené  v odstavci I . té to

smlouvy se vš emi jeho souč ástmi a pří sluš enství m za smluvní  cenu 930.000,- Kč  (slovy: Devětsettřicettisí c
korurr č eských).

Strana kupují cí  tyto nemovitosti za clohodnutou cenrr kupuje a bez výhrad přijí má do své ho

vlastnictví . Dohodnutá kupní  cena byla j iž  uhrazena na základě Smlouvy o smlouvě budoucí  ze dne ] _6. 2.

2022 v plné  výš i.
Strana prodávají cí  svým vlastnoruč ní m podpisem na té to listině potvrzuje souhlas s tí mto ujednárrí m.

ilL
Prohláš ení  - Sí uv předmětu koupě

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e ke dni oboustranné ho podpisu té to smlouvy není  předmět korrpě vč etně

souč ástí  a pří sluš enství  do už í vání  třetí m osobám, ž e ke dni podpistt té to kupní  smlouvy neuzavřel smlouvu
o převodtr vlastnické ho práva týkají cí ho se předmětr-r koupě s j inými osobami.

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e kupují cí  seznámil se stavem převáděných nemovitostí  a dále prohlaš uje,

ž e r-ra převáděných nemovitostech neváznou ž ádné  dluhy, zástavní  práva, věcná břemena ani j iné  závady
právní ho charakteru. Kupují cí  prolrlaš uje, ž e je mu stav převáclěných nemovitostí  ke dni podpisu kupní
smlouvy znám, před podpisem si jej prohlé dl a konstatuje ž e vyhovuje ú č elu, pro které  jej kupuje.

IV
Vklgd do katustru nemovií osí í , ptlplutky

Návrh rra vklad vlastnické ho práva k předmětu koupě do katastru nemovitostí  podá kupují cí , a to po

oboustranné m podpisu té to smlouvy. Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  náklady spojerré  se sepsání m



té to smlouvy, vč etně poplatku za návrh na vklad bude hradit strana kupují cí .

Smluvní  strany vyslovují  shodně souhlas s tí m, ž e smlouva je podkladem pro zápis vlastnické ho
práva k dotč eným nemovitostem ve prospěch kr,rpr"rjí cí lro a nabude vlastnictví  k nemovitostem vkladem do

katastru nemovitostí  na základě té to smlouvy .

V pří padě zamí tnutí  návrhrr na vklad vztahují cí  se k té to smlouvě se obě strany zavazuji dořeš it spolu
vš echny nálež itosti a popř. uzavří t novoll smlottvrt za stejných podmí nek.

V
zú věreč né  ustunovení

Obec Svaté  Pole prohlaš uje, ž e odsouhlasila koupi výš e uvedených nemovitostí  na zasedání

zastupitelstva dne 9.1,.2024. Tuto kupní  smlouvtt odsouhlasila obec Svaté  Pole na své m zasedání

zastllpitelstva dne 9.1.2024 usnesení m Č . 411,12024.

Tato smlouva nablývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu vš emi smluvní mi stranami. Pokud
není  v té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se vztahy mezi smluvní mi stranami pří sluš nými obecně platnými
právní mi předpisy, zejmé na obč anským zákoní kem ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Smluvní  strany se dohodly, ž e veš keré  náklady spojené  se sepsání m té to smlouvy, vč etně poplatkrr

za návrh na vklad bude hradit strana kupují cí .
Smlouva je vyhotovena v poč tu 3 stejnopisť r, z nichž  po 1 vylrotovení ch obdrž í  kaž dá ze smluvní ch

stran, 1 vyhotovení  stejnopisu s ověřenými podpisy je urč eno pro Katastrální  pracoviš tě Pří bram ke vkladr.r

do katastru.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e tato byla uzavřena po

vzájemné m projednáni podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, nikoli v tí sni ani za

nápadně nevýhodných podmí nek a bez jaké hokoliv omylu, na dů kaz č ehož  připojují  své  vlastnoruč ní
podpisy.

Ve Svaté rn Policlrre / 6 /ZOZ?

Podpisy ú rč astní ků  snrloLrvy :

Sí rana protltí vují cí : Strutta liupu.ií cí :


